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Telefonliste, Sundhedsplejen, Ringkøbing Skjern Kommune 
 
Sundhedsplejens rådgivningstelefon er ændret pr. 1. september 2014. 
Sundhedsplejen kan kontaktes alle hverdage mellem kl. 08.00 – 10.00 på  
telefon 2366 1823. 
Samarbejdspartnere anbefales at kontakte familiens egen sundhedsplejerske.  
Se i øvrigt sundhedsplejens hjemmeside: www.rksk.dk/sundhedsplejen 
 
 
Sundhedsplejerske Distrikt: Mobiltelefon: Mail: 
Jette Haislund Leder af sundhedsplejen 2134 0720 Jette.haislund@rksk.dk 

 
Område SYD: 
 

 

Susanne Ørbæk Juel-
Nielsen 

Tarm og Bork 
Skole: Tarm og Bork 

2945 4130 Susanne.juel-nielsen@rksk 
 

Trine Haug Enggrob Skjern Amager 
Skoledistrikt og Stauning
Skole: Amagerskolen og 
Stauning 

2134 0694 Tine.enggrob@rksk.dk 

 

Britt Holmstrup Lyne, Sdr. Vium og 
Tarm 
Skole: Tarm og Sdr. 
Vium 

4080 3455 Britt.holmstrup@rksk.dk 
 

Ulla Brinch Nielsen Borris, Kirkeskolens 
skoledistrikt  
Skole: Borris, 
Amagerskolen og Skjern 
Å skolen 

29454129 Ulla.nielsen@rksk.dk 
 

Hanne Simonsen Skjern og Kirkeskolens 
skoledistrikt 
Skole: Kirkeskolen 

2928 1957 Hanne.simonsen@rksks.dk 
 

Karen Olesen Tarm, Hoven og Ådum 
Skole: Skjern Kristne 
Friskole, Hoven og 
Ådum 

4080 3450 Karen.olesen@rksk.dk 
 

Omåde VEST: 
 

 

Karin Kallesø Hvidesande, Holmsland 
og Ringkøbing 
Skole: Holmsland og 
Fjordskolen 

2134 0755 Karing.kallesoe@rksk.dk 
 

Eva Andersen Velling, Hover Torsted, 
Lem, No og Alkjær 
Skole: Velling og 
Hover/Torsted 

2134 0741 Eva.andersen@rksk.dk 
 

Elisabeth Jochumsen Rindum 
Skole: Alkjær Skolen 

2134 0735 Elisabeth.jochumsen@rksk.dk 
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Inger Møller Skole: Ringkøbing Skole, 
Spjald skole og Alkjær 
Skole 

4080 3453 Inger.moeller@rksk.dk 
 

Mette Kirstine Ravn Hvide Sande og Rindum 
Skole: Hvide Sande og 
Rindum Kjærgård 

2134 0748 Mette.kirstine.ravn@rksk.dk 
 

Trine Bak Nielsen Tim, Hee, 
Stadil/Vedersø, Alkjær 
og Ringkøbing 
Skole: Hee og Stadil/ 
Vedersø 

2134 0716 Trine.bak@rksk.dk 
 

Område ØST: 
 

 

Dorte Vendelbo 
Bruun 

Vorgod, Fjelstervang 
Skole: Vorgod og 
Fjelstervang 

2159 5111 Dorte.bruun@rksk.dk 
 
 

Hanne Albertsen Rækker Mølle, Faster, 
Herborg og Videbæk 
Skole: Faster og Rækker 
Mølle 

4076 2713 Hanne.albertsen@rksk.dk 
 

Birthe Bang-Udesen Skole: Lem skole 2134 0745 Birthe.bang-udesen@rksk.dk 
 

Susanne Bech 
Bjerrum 

Skole: Videbæk, 
Videbæk Kristne 
Friskole, Tim, Grønbjerg 
og Herborg 

2116 5501 Susanne.bjerrum@rksk.dk 
 

Maria Østergård Nr. Vium/Troldhede og 
Videbæk 
Skole: Nr. Vium og 
Spjald 

2134 0711 Maria.oestergard@rksk.dk 
 

Karina Madsen Ølstrup, Spjald, 
Grønbjerg, Videbæk og 
Højmark 
Skole: Ølstrup, Opsund 
og Højmark 

2134 0694 Karina.madsen@rksk.dk 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:Inger.moeller@rksk.dk
mailto:Mette.kirstine.ravn@rksk.dk
mailto:Trine.bak@rksk.dk
mailto:Dorte.bruun@rksk.dk
mailto:Hanne.albertsen@rksk.dk
mailto:Birthe.bang-udesen@rksk.dk
mailto:Susanne.bjerrum@rksk.dk
mailto:Maria.oestergard@rksk.dk
mailto:Karina.madsen@rksk.dk



